ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2021 г.
_ ___ 7

“
26/1866

О проекте закона Волгоградской области №9 119—20213
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 29 ноября 2011 г. .№ 2258-ОД "Об установлении единых
нормативов отчислений в местные бюджеты от налоговых

и неналоговых доходов, подлежащихзачислению в областной бюджет"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 119-20213 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 29 ноября 2011 г. №9 2258-ОД "Об установлении единых нормативов
отчислений в местные бюджеты от налоговых и неналоговых доходов‚
подлежащих зачислению в областной бюджет".

Председатель
“ ’ “ " `

"
‚, кинВолгоградском ооластнои Думы \ _.

3

. А.П.Блош